


HEISGETRANKE

Kaffee 1,60€
Macchiato 1,80€
Verldngerter / Americano 1,70€
Extended Americano 1,70€
Kaffee mit Milch 2,10€
Kaffee mit Sahne (klein) 1,90€
Kaffee mit Sahne 2,30€
Cappuccino (klein) 1,90€
Cappuccino (grof3) 2,30€
Weilder Kaffee (klein) 2,20€
Weiler Kaffee (grofs) 2,40€
Latte Macchiato 2,60€
Latte Macchiato mit Geschmack 3,50€
Eiskaffee 4,00€
KOFFEINFREIE GETRANKE

Koffeinfreier Kaffee 1,90€
Koffeinfreier Macchiato 2,00€
Koffeinfreier Kaffee mit Milch 2,60€
Koffeinfreier Kaffee mit Sahne (klein) 2,10€
Koffeinfreier Kaffee mit Sahne (grof3) 2,70€
Koffeinfreier Cappuccino (klein) 2,10€
Koffeinfreier Cappuccino (grof3) 2,60€
Koffeinfreier weiler Kaffee (grol3) 2,80€
Koffeinfreier weilser Kaffee (klein) 2,40€
Koffeinfreier Latte Macchiato 3,70€

Koffeinfreier Eiskaffee 4,20€



Tee (verschiedene Sorten)
Kakao

Kakao mit Sahne

HeiRe Schokolade

Heilte Schokolade mit Sahne
Aromatisierte heifRe Schokolade

Aromatisierte heil3e Schokolade mit Sahne

2,00€
2,80€
3,50€
3,20€
3,60€
3,60€
4,20€




ALKOHOLFREIE GETRANKE

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta

Coca-Cola, Fanta
Schweppes (versch. Sorten)
Fuzetea (Pfirsich)
Burn Energy Drink

Cedevita (versch. Geschmécker)

Cockta

Monini Limonade

Frisch gepresster Orangensaft
Hausgemachte Limonade
Orangensaft

Apfelsaft

Saftflasche (Pfirsich, Erdbeere,
usw.)

Saftflasche mit Sahne

Bubble Tea

Rémerquelle Mineralwasser
Rémerquelle aromatisiert
Woasser

Aromatisiertes Wasser
Radenska

Wasser-Service

0,25l 3,00€
0,710l 1,40€
0,25l 3,00€
0,25l 3,00€
0,251 3,80€

2,80€
0,25l 3,00€
0,30L 4,00€
0,201 4,00€
0,30l 3,00€
0,710l 1,40€
0,10L 1,40€
0,201 3,30€

0,20l 3,70€

4,80€
0,33l 2,60€
0,33l 3,00€
0,50l 2,00€
0,50l 2,80€
0,10L 0,60€
0,201 0,20€



Heineken vom Fass
Heineken vom Fass
Heineken alkoholfrei
Lasko

Lasko dunkel
Union vom Fass
Union vom Fass
Union
Ungefiltertes Bier
Uni

Radler
Malzgetrénk (Malt)
Smile

Corona

0,251
0,501
0,33l
0,501
0,501
0,30L
0,50L
0,501
0,501
0,50L
0,501
0,33l
0,33l
0,33l

2,70€
3,60€
3,00€
3,10€
3,40€
2,60€
3,40€
3,10€
3,50€
2,90€
2,90€
2,80€
3,00€
3,30€




WEINE & WEINBASIERTE

GETRANKE
WeilRwein 0,101 1,50€
Gelber Muskateller 0,101 2,50€
Rosé 0,10L 2,50€
Cvigek 0,710t 1,60€
Refosk 0,10 1,70€
Suer Refosk 0,101 2,50€
Prosecco Rosé 0,0l 3,10€
Prosecco Rosé (Flasche) 0,751 22,00€
Silberne Sektflasche (kleine Flasche) 0,20l 6,00€
Sekt (Flasche) 0,751 22,00€
Martini 0,710t 3,00€
Gluhwein Cvidek 0,20l 2,90€
WeilRer Glohwein 0,20l 2,80€
Glohwein Refosk 0,20l 2,90€
Gespritzter 0,20l 2,10€
GrolRer Gespritzter 0,30L 3,60€
Sport-Gespritzter 0,30L 2,70€
Gespritzter mit Fanta 0,20l 2,90€
Keiser Gespritzter 0,20l 3,00€

Liter-Liter (IL Wein + 1L Radenska
1,00l 19,00€
Mineralwasser)



COCKTAILS

APEROL SPRITZ

HUGO

CUBA LIBRE

MOIJITO

SEX ON THE BEACH

VROCI GIN

JAMESON FRESCHY (Ingwer-Limette)

Chef's Liepling

TERLI TERLI

1L Wein + IL Radenska Mineralwasser

19,00€

5,00€
4,50€
5,00€
5,00€
5,50€
5,50€
4,50€



SPIRITUOSEN

Bacardi

Amaro

Cynar

Jagermeister

Pelinkovec

Pelinkovec antiq

Gin

Havana Club

Rum

Stock

Tequila silver

Tequila Almond

Travarica (Kraduterschnaps)
Viljamovka (Birnenschnaps)

Vodka

WHISKEY

Jameson

Jack Daniel's
Tullamore Dew
Ballantine's
Chivas

Cognac

LIKORE
Heidelbeerlikér
Sauerkirschlikor
Walnusslikar
ETIS
Malibu
Shanky's Whip

0,031
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,031
0,031
0,03l
0,03l
0,031
0,03l

0,03L
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l

0,03L
0,031
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l

3,30€
3,00€
2,80€
3,30€
2,80€
3,10€
3,30€
3,00€
2,80€
3,00€
3,30€
3,30€
2,80€
3,30€
2,80€

3,30€
3,30€
3,30€
3,30€
3,60€
4,50€

3,00€
3,20€
3,00€
3,30€
3,00€
3,30€



BOOTE (FLASCHENPAKETE)

Smile (8x 0,33l)

Corona (8x 0,351)

Jager-Cola (Il Jagermeister / 8x 0,251
Coca-Cola)

Jameson-Cola (Il Jameson / 8x 0,251
Coca-Cola)

Jack Daniel's-Cola (1L Jack Daniel's / 8x
0,25l Coca-Cola)

Vodka-Juice (Il Vodka / 2L Saft)
Vodka-Burn (Il Vodka / 10x Burn)

EXTRAS

Zitrone

Monin Sirup

Honig

Mileh (0,101)
Schlagsahne
Aufgeschdumte Milch
Zimt

Verpackung

EIS

Hérnchen
King, Plazma
Tuba, Eis am Stiel

19,00€
22,00€
80,00€

90,00€

90,00€

65,00€
80,00€

0,30€
0,50€
0,50€
0,50€
1,00€
1,50€
0,10€
0,20€

2,70€
3,50€
2,40€



MINI-PIZZEN

MARGHERITA 5,50€

Mit Tomatensauce und Mozzarella

SCHINKEN & CHAMPIGNONS 5,50€

Mit Tomatensauce, Mozzarella, Schinken und
Champignons

PIKANTE SALAMI 5,50€

Mit Tomatensauce, Mozzarella und pikanter
Salami

SCHINKEN 5,50€

Mit Tomatensauce, Mozzarella und Schinken

GEMUSE 5,50€

Mit Tomatensauce, Mozzarella und ?(edémpftern
Gemise (Aubergine, Zucchini, Paprika)

VIER KASE 5,50€

Mit Tomatensauce, Mozzarella, gerduchertem
Provola, Provolone und Blauschimmelkése

KEBAB 5,50€

Mit Tomatensauce, Mozzarella und Kebabfleisch
(Huhn und Rind)

VEGANE MARGHERITA 5,50€

Mit Tomatensauce und veganem Kése auf
Kichererbsenbasis



PRIVATE FEIERN

Suchen Sie den perfekten Ort
fur einen Geburtstag, ein
Jubildaum oder eine Feier?

Brigadir ist der ideale Ort fur alle Arten
von Veranstaltungen.
Auf Wunsch kimmern wir uns auch
gerne um das Essen.

Fur Reservierungen und weitere
Informationen rufen Sie uns an:
041 365 959

ONLINE MENU

] &k ]

Brigadir, Coffee and club

GREGOR MEDVAR S.P., PE Brigadir, Za Kalvarijo 65, 2000 Maribor,
Davéna &t.: 5196247029, Seznam alergenov dobite pri streZnem
osebju. Nekatere slike so simbolicne. Cenik je veljaven od
01.04.2025. Vse cene vsebujejo DDV. Pridriujemo si pravico do
spremembe cenika.



KOMM, WIR HOLEN
UNS WAS ZU ESSEN

KRAINISCHE
WURST

Paar, serviert mit Brot, Senf ’
und Kren

6,90€

KASEKRAINER
WURST

Stlck, serviert mit Brot, Senf
und Kren

6,90€

WAFFELN

Serviert mit Obst und
VELRIIEETS

5,00€




